СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО

РЕШЕНИЕ

31.01.2013 г.                                               г. Конаково                                                        № 585
Об утверждении схемы

одномандатных избирательных округов

муниципального образования

городское поселение город Конаково

      В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002 г., Избирательного кодекса Тверской области  № 20-ЗО от 25.03.2003 г., Уставом муниципального образования город Конаково Конаковского района Тверской области
                                       Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:

   1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов муниципального образования городское поселение город Конаково с обозначением их границ, номеров каждого избирательного округа и числом избирателей в нем (схема одномандатных избирательных округов прилагается).

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Конаковской общественно-политической еженедельной газете «Конаковская панорама».
    Глава города Конаково                                                                           В.В. Максимов